
令和７年９月吉日 

会 員 各 位 

 

(一社)兵庫県宅地建物取引業協会 芦屋・西宮支部 

                                           支部長 永 井 新 二 

 

支部統合２０周年記念祝宴のご案内 
 

拝啓 初秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび芦屋・西宮支部は 本年１１月をもって統合２０年の佳節を 

迎えることとなりました。 

これもひとえに、皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては、これまでの感謝を込めて、祝宴を下記のとおり催したいと  

存じます。 

ご多忙のところ恐縮ですが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げ 

ます。 

 なお、この祝宴の参加につきましては、１社１名様（代表者もしくは従業者）

とさせていただきます。また、祝宴会場の都合により来賓を含め定員１００名 

までとなります。お申込につきましては、先着順となりますので、ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。 

ご出席をご希望の方は、WEB または添付の申込書を FAX いただきますよう

お願いいたします。 

敬 具 

 

記 

 

日 時  令和 7 年 11 月 7 日(金曜日) 午後 6 時～8 時 20 分(受付 5 時 40 分から) 

場 所  芦屋ベイコート倶楽部 グランドボールルーム  

兵庫県芦屋市海洋町１４－１  TEL 0797-25-2222 

会 費  １０，０００円 (申込書に記載の支部口座へ振込願います) 

    

※ 当日送迎バスのご利用はできませんのでご注意のほどお願いいたします。 

なお、祝宴終了後の午後 8:30 頃タクシーを 10 台程手配しております。（各自負担） 

以 上 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  芦屋・西宮支部統合２０周年記念祝宴出席申込書  

 

① ＷＥＢ または ②ＦＡＸ でお申し込みいただきますようお願い致します。 

  

   

右のＱＲコードを読み込むか、  

以下の申込用ＵＲＬから入力して下さい。  

https://forms.gle/F5qeeeQaJU8u8KGp6 

 

 

 

 

商 号                               

 

氏 名                               

 

T E L                                

 
アレルギーでお体に合わない食材がございましたらご記入ください。 

                                      

 

会 費 会費 10，000 円につきましては、支部口座にお振込みいただくか、 

支部事務局までご持参願います。 

        以下のどちらかに ☑ して下さい。 

      □ 支部事務局へご持参 

□ 銀行への振り込み 

   ＜振込先＞ 三井住友銀行 西宮支店 普通預金 ８２８５２５４ 
    一般社団法人 兵庫県宅地建物取引業協会 芦屋・西宮支部 支部長 永井新二  

       

＊商号を必ず記入の上お振込下さい。尚、振込手数料は各自ご負担願います。      

必要事項をご記入の上、支部事務局までＦＡＸしてください。 

事務局 電話番号 0798-36-2365 事業者登録番号：T2140005020283 

 

 

② FAX 申込 （０７９８－３６－５９５９） 

① ＷＥＢ申込 

https://forms.gle/F5qeeeQaJU8u8KGp6

